
ZARZĄDZENIE NR 1524.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół Sportowych w Ełku przy ul. Suwalskiej 15 majątku 
dotychczasowego Gimnazjum Sportowego w Ełku przy ul. Suwalskiej 15

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 4 uchwały NR XLI.418.18 Rady Miasta Ełku z dnia 27 lutego 2018 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2018 r. przekazuje się Zespołowi Szkół Sportowych w Ełku przy ul. Suwalskiej 
15 majątek dotychczasowego Gimnazjum Sportowego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Sportowych 
w Ełku przy ul. Suwalskiej 15.

2. Przekazanie majątku, o którym mowa w ust. 1 obejmuje czynności inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 
połączonej ze spisem z natury.

3. Czynności, o których mowa w ust. 2 dokona komisja powołana przez dyrektora Zespołu Szkół 
Sportowych w Ełku z udziałem przedstawiciela Gminy Miasta Ełku wyznaczonego przez Prezydenta Miasta 
Ełku.

4. Należności i zobowiązania dotychczasowego Gimnazjum Sportowego w Ełku przy ul. Suwalskiej 15  
przejmuje Zespół Szkół Sportowych w Ełku przy ul. Suwalskiej 15.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 577AA365-7CB6-4693-A413-D96B45CF6DC6. Podpisany Strona 1




